ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

               О представителях Государственной Думы

            Федерального Собрания Российской Федерации

               в трехсторонней комиссии по вопросам

                      межбюджетных отношений

     В соответствии с  пунктом  9  статьи  130  Бюджетного  кодекса

Российской Федерации  Государственная  Дума  Федерального  Собрания

Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Утвердить представителями Государственной Думы Федерального

Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по  вопросам

межбюджетных  отношений  (далее -  трехсторонняя  комиссия)  восемь

представителей от фракции Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ

РОССИЯ",  три  представителя   от   фракции   Политической   партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ",  два  представителя

от фракции Политической  партии  ЛДПР -  Либерально-демократической

партии России, два представителя  от  фракции  Политической  партии

СПРАВЕДЛИВАЯ  РОССИЯ,   тринадцать   представителей   от   Комитета

Государственной Думы по бюджету и  налогам,  два  представителя  от

Комитета Государственной Думы по труду, социальной политике и делам

ветеранов, одного представителя от Комитета Государственной Думы по

федеративному устройству и вопросам местного самоуправления, одного

представителя от Комитета  Государственной  Думы  по  экономической

политике,     промышленности,     инновационному     развитию     и

предпринимательству,    одного    представителя     от     Комитета

Государственной Думы по жилищной политике  и  жилищно-коммунальному

хозяйству, одного представителя от Комитета Государственной Думы по

охране здоровья, одного представителя от  Комитета  Государственной

Думы по образованию  и  науке,  одного  представителя  от  Комитета

Государственной Думы по аграрным вопросам, одного представителя  от

Комитета Государственной Думы по культуре, одного представителя  от

Комитета Государственной Думы по региональной политике и  проблемам

Севера  и  Дальнего  Востока,  одного  представителя  от   Комитета

Государственной  Думы  по  транспорту   и   строительству,   одного

представителя  от  Комитета  Государственной  Думы  по  контролю  и

Регламенту (приложение).

     2. Утвердить сопредседателем  трехсторонней  комиссии  Первого

заместителя Председателя Государственной Думы Федерального Собрания

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

Российской Федерации Жукова Александра Дмитриевича.

     3. Направить  настоящее  Постановление   в   Совет   Федерации

Федерального  Собрания   Российской   Федерации   и   Правительство

Российской Федерации.

     4. Признать утратившим силу постановление Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации от 19 октября  2016 года

№ 41-7 ГД  "О представителях  Государственной   Думы   Федерального

Собрания Российской Федерации в трехсторонней комиссии по  вопросам

межбюджетных  отношений"  (Собрание   законодательства   Российской

Федерации, 2016, № 43, ст. 5994).

     5. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     18 октября 2017 года

     № 2423-7 ГД

     ____________________

                                            Приложение

                                          к постановлению

                                       Государственной Думы

                                       Федерального Собрания

                                       Российской Федерации

                                от 18 октября 2017 года № 2423-7 ГД

     Представители Государственной Думы Федерального Собрания

     Российской Федерации в трехсторонней комиссии по вопросам

                      межбюджетных отношений

     Фракция Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Жуков Александр Дмитриевич

Исаев Андрей Константинович

Кармазина Раиса Васильевна

Кидяев Виктор Борисович

Панков Николай Васильевич

Пинский Виктор Витальевич

Селиверстов Виктор Валентинович

Шхагошев Адальби Люлевич

                    Фракция Политической партии

          "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov

Ганзя Вера Анатольевна

Осадчий Николай Иванович

Щапов Михаил Викторович

                Фракция Политической партии ЛДПР -

             Либерально-демократической партии России

Абрамов Иван Николаевич

Дегтярев Михаил Владимирович

          Фракция Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

Аксаков Анатолий Геннадьевич

Николаев Олег Алексеевич

         Комитет Государственной Думы по бюджету и налогам

Гусева Ирина Михайловна

Данчикова Галина Иннокентьевна

Катасонов Сергей Михайлович

Кулик Геннадий Васильевич

Макаров Андрей Михайлович

Максимова Надежда Сергеевна

Резник Владислав Матусович

Ремезков Александр Александрович

Симановский Леонид Яковлевич

Скруг Валерий Степанович

Хор Глеб Яковлевич

Шубин Игорь Николаевич

Шурчанов Валентин Сергеевич

         Комитет Государственной Думы по труду, социальной

                    политике и делам ветеранов

Нилов Ярослав Евгеньевич

Тарасенко Михаил Васильевич

     Комитет Государственной Думы по федеративному устройству

                и вопросам местного самоуправления

Диденко Алексей Николаевич

   Комитет Государственной Думы по экономической политике,

              промышленности, инновационному развитию

                       и предпринимательству

Жигарев Сергей Александрович

        Комитет Государственной Думы по жилищной политике и

                  жилищно-коммунальному хозяйству

Хованская Галина Петровна

          Комитет Государственной Думы по охране здоровья

Говорин Николай Васильевич

        Комитет Государственной Думы по образованию и науке

Никонов Вячеслав Алексеевич

         Комитет Государственной Думы по аграрным вопросам

Кашин Владимир Иванович

             Комитет Государственной Думы по культуре

Шолохов  Александр Михайлович

      Комитет Государственной Думы по региональной политике и

                проблемам Севера и Дальнего Востока

Харитонов Николай Михайлович

           Комитет Государственной Думы по транспорту и

                           строительству

Москвичев Евгений Сергеевич

       Комитет Государственной Думы по контролю и Регламенту

Савастьянова Ольга Викторовна

                           _____________